================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  338/2022

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que seja feita manutenção dos aparelhos de academia ao ar livre

que estão danificados e instalação de mais aparelhos na pista de caminhada paralela à

Rua Martin Afonso, pois é uma área muito frequentada e os usuários têm reclamado da

situação atual.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 22 de agosto de 2022.

Célio Antônio Ferregutti
Vereador – PV – autor

Rodrigo Rossetti Parra
Vereador – PSB – subscritor

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 22 de agosto de 2022.
_________________________

Claudinei Millan Pessoa
= Presidente =